CODICE GARA: TOSENO5

CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO
3° PROVA
MOTOCLUB POMARANCE
POMARANCE (PI), 22-05-2022

UNICA GIORNATA
ELENCO TRANSITI TEORICI TABELLA A

0

FEDERAZIONE
SPORTIVA NAZ\ONALEE E

RICONOSCIUTA

DAL CONI

NUM

12
101
102
103
104
105
106
107
108
109

54
110
111
112
113
114
115
116
117
118
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161

CONCORRENTE

MARTINI Gian Luca
CONFORTI Guido
BINI Alessio

PAOLI Alessio
MENCHELLI Matteo
CUCINI Lorenzo
CENCIONI Michele
GIUSTI Francesco
PITZOI Davide
BREZZI Mirco
GUALDANI Luca
ANDREINI Mattia
TORRINI Francesco
CARGIOLLI Andrea
BORGHI Alessandro
BERRI Giorgio
PAOLETTI Matteo
BIGIARINI Alessio
MALATESTA Sergio
MALATESTA Francesco
CARGIOLLI Leonardo
DE FELICE Mirko
MATTEONI Simone
GIORGINI Mirco
I0ZZELLI Alessandro
ANDREINI Marco
MALATESTA Federico
FONTANINI Michele
LUCARINI Leonardo
GOTI Diego Nazareno Brun
GORI Lorenzo
RAVAGLI Renzo
MULAS Franco
COPPA Mattia
LENCIONI Stefano
MINUCCI Emanuele
PUCCIANTI Luca
RUGGERI Bernardo
DUCCESCHI David
GAVILLI Duccio
GELLI Andrea
BACCHETTI Massimiliano
RIGHESCHI Cristiano
TERZI Michele
ALESSANDRINI Fabrizio
PAGNINI Cosimo
VANNUCCHI Nicola
CECCONI Michele
STUART Guglielmo
DANESI Stefano
PHILIPPAERTS Frank
GANOZZI Gianni
DUCCI Tiziano
LOMBARDINI Paolo
BARDUCCI Andrea
ELMI Gionatan

TENTI Riccardo
SARDELLI Giorgio
MENGOZZI Alessandro
FALCHI David
FANTAPPIE Matteo
MARTINELLI Samuel

CLASSE CAT REG TEMPI CONTROLLI

START ca cex ca co

55 1:05 55 1:05
EU EL LOM 8:30 9:25 10:30 11:25 12:30
TCUTOS TO TOS 8:30 9:25 10:30 11:25 12:30
TCUTOS TO TOS 8:30 9:25 10:30 11:25 12:30
TCUTOS TO TOS 8:31 9:26 10:31 11:26 12:31
TCUTOS TO TOS 8:31 9:26 10:31 11:26 12:31
SETOS SE TOS 8:31 9:26 10:31 11:26 12:31
TCUTOS TO TOS 8:32 9:27 10:32 11:27 12:32
J2TOS JU TOS 8:32 9:27 10:32 11:27 12:32
J2TOS JU TOS 8:32 9:27 10:32 11:27 12:32
SDTOS SE TOS 8:33 9:28 10:33 11:28 12:33
SBATOS SE TOS 8:33 9:28 10:33 11:28 12:33
SCTOS SE TOS 8:33 9:28 10:33 11:28 12:33
J2TOS JU TOS 8:34 9:29 10:34 11:29 12:34
SBATOS SE TOS 8:34 9:29 10:34 11:29 12:34
M2TOS MA TOS 8:34 9:29 10:34 11:29 12:34
SETOS SE TOS 8:35 9:30 10:35 11:30 12:35
M4TOS MA TOS 8:35 9:30 10:35 11:30 12:35
JATOS JU TOS 8:35 9:30 10:35 11:30 12:35
M4TOS MA TOS 8:36 9:31 10:36 11:31 12:36
J2TOS JU TOS 8:36 9:31 10:36 11:31 12:36
SDTOS SE TOS 8:36 9:31 10:36 11:31 12:36
M4TOS MA TOS 8:37 9:32 10:37 11:32 12:37
M2TOS MA TOS 8:37 9:32 10:37 11:32 12:37
SDTOS SE TOS 8:37 9:32 10:37 11:32 12:37
SETOS SE TOS 8:38 9:33 10:38 11:33 12:38
SCTOS SE TOS 8:38 9:33 10:38 11:33 12:38
SCTOS SE TOS 8:38 9:33 10:38 11:33 12:38
J2TOS JU TOS 8:39 9:34 10:39 11:34 12:39
SBATOS SE TOS 8:39 9:34 10:39 11:34 12:39
WTOS SU TOS 8:39 9:34 10:39 11:34 12:39
SETOS SE TOS 8:40 9:35 10:40 11:35 12:40
VTIOS VE TOS 8:40 9:35 10:40 11:35 12:40
UVTOS UL TOS 8:40 9:35 10:40 11:35 12:40
J2TOS JU TOS 8:41 9:36 10:41 11:36 12:41
SCTOS SE TOS 8:41 9:36 10:41 11:36 12:41
M4TOS MA TOS 8:41 9:36 10:41 11:36 12:41
VIOS VE TOS 8:42 9:37 10:42 11:37 12:42
ou OS MAR 8:42 9:37 10:42 11:37 12:42
WTOS SU TOS 8:42 9:37 10:42 11:37 12:42
SDTOS SE TOS 8:43 9:38 10:43 11:38 12:43
VTIOS VE TOS 8:43 9:38 10:43 11:38 12:43
VTOS VE TOS 8:43 9:38 10:43 11:38 12:43
M2TOS MA TOS 8:44 9:39 10:44 11:39 12:44
SBATOS SE TOS 8:44 9:39 10:44 11:39 12:44
WTOS SU TOS 8:44 9:39 10:44 11:39 12:44
SBATOS SE TOS 8:45 9:40 10:45 11:40 12:45
WTOS SU TOS 8:45 9:40 10:45 11:40 12:45
M4TOS MA TOS 8:45 9:40 10:45 11:40 12:45
ou OS VEN 8:46 9:41 10:46 11:41 12:46
UVTOS UL TOS 8:46 9:41 10:46 11:41 12:46
UVTOS UL TOS 8:46 9:41 10:46 11:41 12:46
SETOS SE TOS 8:47 9:42 10:47 11:42 12:47
WTOS SU TOS 8:47 9:42 10:47 11:42 12:47
WTOS SU TOS 8: 47 9:42 10:47 11:42 12:47
SCTOS SE TOS 8:48 9:43 10:48 11:43 12:48
JATOS JU TOS 8:48 9:43 10:48 11:43 12:48
J2TOS JU TOS 8:48 9:43 10:48 11:43 12:48
M4TOS MA TOS 8:49 9:44 10:49 11:44 12:49
M4TOS MA TOS 8:49 9:44 10:49 11:44 12:49
VTIOS VE TOS 8:49 9:44 10:49 11:44 12:49
M2TOS MA TOS 8:50 9:45 10:50 11:45 12:50
SDTOS SE TOS 8:50 9:45 10:50 11:45 12:50

ORAR

C® ST OP

55 1:15
13:25 14:40
13:25 14:40
13:25 14:40
13:26 14:41
13:26 14:41
13:26 14:41
13:27 14:42
13:27 14:42
13:27 14:42
13:28 14:43
13:28 14:43
13:28 14:43
13:29 14:44
13:29 14:44
13:29 14:44
13:30 14:45
13:30 14:45
13:30 14:45
13:31 14:46
13:31 14:46
13:31 14:46
13:32 14:47
13:32 14:47
13:32 14:47
13:33 14:48
13:33 14:48
13:33 14:48
13:34 14:49
13:34 14:49
13:34 14:49
13:35 14:50
13:35 14:50
13:35 14:50
13:36 14:51
13:36 14:51
13:36 14:51
13:37 14:52
13:37 14:52
13:37 14:52
13:38 14:53
13:38 14:53
13:38 14:53
13:39 14:54
13:39 14:54
13:39 14:54
13:40 14:55
13:40 14:55
13:40 14:55
13:41 14:56
13:41 14:56
13:41 14:56
13:42 14:57
13:42 14:57
13:42 14:57
13:43 14:58
13:43 14:58
13:43 14:58
13:44 14:59
13:44 14:59
13:44 14:59
13:45 15:00
13:45 15:00

COA-1.0./ 1

?*-g Elaborazionedati: ASD CRONOMETRISTIPRATO
Risultati: enduro.ficr.it

v



NUM

162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
299
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
297
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230

CONCORRENTE

PETRAI Rocco
OTTANELLI Enrico
PRATESI Cosimo
SENESI Nico
GHILARDI Robin
BADIALI Luca
RAVAGLI Andrea
CIARPAGLINI Edoardo
GANETTI Matteo
BALESTRINI Luca

MALTRY Alexander Rene’

GONNELLI Gianluca
PASQUINI Gabriele
PIERI Filippo
LUCCHESI Andrea
RAIMONDO Gerardo
BIAGI Michelangelo
FERRETTI Alessio
GANOZZI Alessandro
TOMEI Alessandro
ORREA Claudio Gaetano
MEDICI Jacopo
TIDDA Alessandro
PUCCI Francesco
ANDREINI Lorenzo
MAESTRI Giampaolo
BERRI Michele
ORSINI Matteo
COSTAGLI Paride
MUTI Moreno
PIZZIRANI Rocco
NESI Michael Marco
ORDONZELLI Edoardo
PARRINI Jacopo
GIRALDI Gabriele
GUIDOTTI Loreno
FEDI Gianluca
GIANOTTI Emanuele
GUIDARELLI Simone
CANACCINI Leonardo
PUCCIANTI Leonardo
CETTI Andrea

DI FRANCESCO Tommaso Car

BUFALINI Giacomo
MENOZZI Thomas
PIZZANELLI Giuseppe
CAMBO' Lorenzo
PIRAS Alessio

MARINI Alessandro
NICOLETTI Andrea
CECCHI Giacomo
OTTANELLI Emanuele
DREONI Cristiano
CAMICIOTTOLI Massimo
STIVE Lorenzo
ALLENZA Gennaro
CECCHI Lorenzo
MORUCCI Tommaso
CONTI Alessandro
BALLATI Francesco
MUTI Giorgio
FOGACCI Jonathan
RAFFAELLI Alan
MECAROZZI Andrea
VAGLINI Mauro
CHIAPPINI Davide

LA ROCCA Marco
TOCI Lorenzo

CONTI Roberto
FERRARI Roberto

CLASSE CAT REG

JATOS

M2TOS
CUTOS
SETOS
SETOS
WTOS

UVTOS
SETOS
SDTOS

JU TOS
MA TOS
CA TOS
SE TOS
SE TOS
SU TOS
UL TOS
SE TOS
SE TOS
SCTOS SE TOS
SETOS SE TOS
SBATOS SE TOS
SBATOS SE TOS
J2TOS JU TOS
SBATOS SE TOS
SCTOS SE TOS
CUTOS CA TOS
M2TOS MA TOS
SETOS SE TOS
TATOS TE TOS
UVTOS UL TOS
SDTOS SE TOS
SCTOS SE TOS
SCTOS SE TOS
J2TOS JU TOS
WTOS SU TOS
J4TOS JU TOS
J2TOS JU TOS
SCTOS SE TOS
SETOS SE TOS
SETOS SE TOS
SDTOS SE TOS
CUTOS CA TOS
M4ATOS MA TOS
UVTOS UL TOS
UVTOS UL TOS
SBATOS SE TOS
SDTOS SE TOS
WTOS SU TOS
M4TOS MA TOS
CUTTOS CA TOS
T4TOS TE TOS
JATOS JU TOS
VTOS VE TOS
ou OS EMI
VTOS VE TOS
J2TOS JU TOS
J2TOS JU TOS
UVTOS UL TOS
T2TOS TE TOS
J4TOS JU TOS
SETOS SE TOS
TATOS TE TOS
T4ATOS TE TOS
SCTOS SE TOS
M4TOS MA TOS
JATOS JU TOS
T2TOS TE TOS
T2TOS TE TOS
SETOS SE TOS
WTOS SU TOS
T4TOS TE TOS
SBATOS SE TOS
M4TOS MA TOS
UVTOS UL TOS
M4TOS MA TOS
WTOS SU TOS
T2TOS TE TOS
M2TOS MA TOS
ou OS LIG

START

TEMPI

ca

o] ©f0 OO © 9 O] O OO OiG OO OO ©fD ©IOQ ©lG OO OO OO ©ie ©JD © O ©JD ©FO © (O

55

CONTROLLI

c ca® coH
1:05 55 1:05
10:50 11:45 12:50
10:51 11:46 12:51
10:51 11:46 12:51
10:51 11:46 12:51
10:52 11:47 12:52
10:52 11:47 12:52
10:52 11:47 12:52
10:53 11:48 12:53
10:53 11:48 12:53
10:53 11:48 12:53
10:54 11:49 12:54
10:54 11:49 12:54
10:54 11:49 12:54
10:55 11:50 12:55
10:55 11:50 12:55
10:55 11:50 12:55
10:56 11:51 12:56
10:56 11:51 12:56
10:56 11:51 12:56
10:57 11:52 12:57
10:57 11:52 12:57
10:57 11:52 12:57
10:58 11:53 12:58
10:58 11:53 12:58
10:58 11:53 12:58
10:59 11:54 12:59
10:59 11:54 12:59
10:59 11:54 12:59
11:00 11:55 13:00
11:00 11:55 13:00
11:00 11:55 13:00
11:01 11:56 13:01
11:01 11:56 13:01
11:01 11:56 13:01
11:02 11:57 13:02
11:02 11:57 13:02
11:02 11:57 13:02
11:03 11:58 13:03
11:03 11:58 13:03
11:03 11:58 13:03
11:04 11:59 13:04
11:04 11:59 13:04
11:04 11:59 13:04
11:05 12:00 13:05
11:05 12:00 13:05
11:05 12:00 13:05
11:06 12:01 13:06
11:06 12:01 13:06
11:06 12:01 13:06
11:07 12:02 13:07
11:07 12:02 13:07
11:07 12:02 13:07
11:08 12:03 13:08
11:08 12:03 13:08
11:08 12:03 13:08
11:09 12:04 13:09
11:09 12:04 13:09
11:09 12:04 13:09
11:10 12:05 13:10
11:10 12:05 13:10
11:10 12:05 13:10
11:11 12:06 13:11
11:11 12:06 13:11
11:11 12:06 13:11
11:12 12:07 13:12
11:12 12:07 13:12
11:12 12:07 13:12
11:13 12:08 13:13
11:13 12:08 13:13

ORAR

C® ST OP

55 1:15
13:45 15:00
13:46 15:01
13:46 15:01
13:46 15:01
13:47 15:02
13:47 15:02
13:47 15:02
13:48 15:03
13:48 15:03
13:48 15:03
13:49 15:04
13:49 15:04
13:49 15:04
13:50 15:05
13:50 15:05
13:50 15:05
13:51 15:06
13:51 15:06
13:51 15:06
13:52 15:07
13:52 15:07
13:52 15:07
13:53 15:08
13:53 15:08
13:53 15:08
13:54 15:09
13:54 15:09
13:54 15:09
13:55 15:10
13:55 15:10
13:55 15:10
13:56 15:11
13:56 15:11
13:56 15:11
13:57 15:12
13:57 15:12
13:57 15:12
13:58 15:13
13:58 15:13
13:58 15:13
13:59 15:14
13:59 15:14
13:59 15:14
14:00 15:15
14:00 15:15
14:00 15:15
14:01 15:16
14:01 15:16
14:01 15:16
14:02 15:17
14:02 15:17
14:02 15:17
14:03 15:18
14:03 15:18
14:03 15:18
14:04 15:19
14:04 15:19
14:04 15:19
14:05 15:20
14:05 15:20
14:05 15:20
14:06 15:21
14:06 15:21
14:06 15:21
14:07 15:22
14:07 15:22
14:07 15:22
14:08 15:23
14:08 15:23
14:08 15:23

COA-1.0./ 2




NUM

231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
298
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
536
501
502
503

CONCORRENTE

PANTALEONI Edoardo
POLI Giacomo

DEL CARLO Francesco
PIERACCINI Luca
MADDALUNI Stefano
BALLINI Fabrizio
BIAGINI Gianni
TRASACCO Mattia
GRANCHI Giacomo
CIPOLLI Gabriele
KUKA Mersad

MARCHI Matteo
RAVAGLI Matteo
GIUSTI Tommaso
SANTONATO Vincenzo
CANTINI Alessio
GIOVANNARDI Niccolo'
PAGNI Francesco
LORENZETTI Michele
CARLONI Edoardo
BAGNOLI Umberto
COPPA Franco
CAPETTA Matteo

STIATTI Matthew Alexande

DIANI Matteo
ANNICCHIARICO Maurizio
BERTINI Gian Marco
FERRARI Lorenzo
GUERRINI Yuri

MASSAI Luca

MONGIOVI Jacopo

PANTALEONI PRACCHIA Vale

GRASSI Giacomo
PRATESI Alessandro
DEL CORTO Andrea
PETRUCCI Paride
CARLOTTI Danny
MARCELLINO Roberto
REPETI Filippo

FANI Francesco
CHELI Edoardo
LOTTINI Maurizio
INNOCENTI Riccardo
BARCIULLI Giuseppe
INNOCENTI Tommaso
LAGUARDIA Modesto
CASOTTI Mario
CONTELLA Simone
CINQUILLI Edoardo
TORTOLI Alberto
CALABRESE Giuseppe
DEL MASTRO Luca
CIGNI Pietro
TERRENI Leonardo
FERRI Mattia

BILEI Enrico
CECCHINI Lorenzo
B1ZZOZZERO Roberto
SIMONCINI Gregorio
ZAPPATERRA Filippo
BECUCCI Francesco
GHERARDELLI Giulio
MASINI Giulio
GARGELLI Matilda
CALABRESE Lorenzo
CANOVAI Alex
FRANCIONI Gabriele
GABBRIELLESCHI Dario
CIFCI Sami

SERNI Alessio

CLASSE

T4TOS
CUTOS
J2TOS

UVTOS
UVTOS
T4TOS
T2TOS
J2TOS

WTOS

T2TOS
M2TOS
J2TOS

CUTOS
M4TOS
M2TOS
J2TOS

MATOS

CAT REG

TE
CA
Ju
UL
UL
TE
TE
JuU
SuU
TE
MA
JuU
CA
MA
MA
Ju
MA

TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS

SBATOS SE TOS

WTOS
ou
JATOS
WTOS
T2TOS
VTOS
T2TOS
VTOS
CUTOS
ou
T2TOS
M4TOS
CUTOS
CUTOS
SCTOS
T2TOS
SETOS
T4TOS
T2TOS
UVTOS
T4TOS
T2TOS
SETOS
T4TOS
UVTOS
T4TOS
T4TOS
T2TOS
T4TOS
T2TOS
T2TOS
T4TOS
T4TOS
T2TOS
T4TOS
ou
T4TOS
T2TOS
T4TOS
T2TOS
ZUTOS
CUTOS
T4TOS
T2TOS
T2TOS
FUTOS
T4TOS
T2TOS
T2TOS

SuU
(O
Ju
SuU
TE
VE
TE
VE
CA
[ON)
TE
MA

TE
CO
CA
TE
TE
TE
FE
TE
TE
TO

TOS
MAR
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
LIG
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
LOM
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS

UT4TOS UL TOS
UT2TOS UL TOS
UT2TOS UL TOS

START
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TEMPI

ca

55

CONTROLLI

ORARI
C® ST OP
55 1:15
14:09 15:24
14:09 15:24
14:09 15:24
14:10 15:25
14:10 15:25
14:10 15:25
14:11 15:26
14:11 15:26
14:11 15:26
14:12 15:27
14:12 15:27
14:12 15:27
14:13 15:28
14:13 15:28
14:13 15:28
14:14 15:29
14:14 15:29
14:14 15:29
14:15 15:30
14:15 15:30
14:15 15:30
14:16 15:31
14:16 15:31
14:16 15:31
14:17 15:32
14:17 15:32
14:17 15:32
14:18 15:33
14:18 15:33
14:18 15:33
14:19 15:34
14:19 15:34
14:19 15:34
14:20 15:35
14:20 15:35
14:20 15:35
14:21 15:36
14:21 15:36
14:21 15:36
14:22 15:37
14:22 15:37
14:22 15:37
14:23 15:38
14:23 15:38
14:23 15:38
14:24 15:39
14:24 15:39
14:24 15:39
14:25 15:40
14:25 15:40
14:25 15:40
14:26 15:41
14:26 15:41
14:26 15:41
14:27 15:42
14:27 15:42
14:27 15:42
14:28 15:43
14:28 15:43
14:28 15:43
14:29 15:44
14:29 15:44
14:29 15:44
14:30 15:45
14:30 15:45
14:31 15:46
14:31 15:46
13:47
13:47
13:47

COA-1.0./ 3




NUM

504
505
506
507
508
509
510
511
512
513
514
515
516
517
518
519
520
521
522
524
525
526
527
528
529
530
531
532
533
534
535
537
538
539
540
541
542
543
544
545
546
547
548
549
550
551
552
553
554

CONCORRENTE

ORSINI Lorenzo
BARNI Alessandro
AVIO Niccolo
GORGOGLIONE Flavio
CIONI Paolo

CERRI Leonardo

CINI Marco

VAGLINI Aleksandr Serghe
CIANI Filippo
MARIOTTI Giovanni
AMOROSI Luca
GIAMBASTIANI Matteo
MENNUCCI Filippo
BISIO Gabriele
STEFANI Nicola
MAROVELLI Alessandro
DI DIO Lorenzo
FORTESCHI Luca
TACCONI Roberto
ANTERMINELLI Flavio
MAGNINI Bernardo
BALDASSARI Luca
BIAGI DE CARVALHO Fernan
LARI Andrea

LOVI Giacomo
LUPINETTI Luciano
PERINI Luca

LONDI Riccardo
BORETTI Lorenzo
BELLINI Filippo
MAZZONI Leonardo
PACINI Lorenzo
BECCIOLINI Andrea
MARCHETTI Tommaso
CECCANTI Loriano
SANTINI Lorenzo
BERTINI Alessandro
STEFANINI Ettore

DI GUGLIELMO Luca
TADDEI Francesco
MOROZZI Michele
GUZHDA Andrea
TRALLORI Tiziano
BALLINI Matteo
GIRELLI Giuseppe
BARDI Riccardo
NICCOLAI Luca
MINUCCI Massimiliano
POZZ0O Paolo

CLASSE

UT4ATOS
UTATOS
UT4ATOS
UT4TOS
UT4TOS
UT2TOS
UT4TOS
UT2TOS
UT4TOS
UT2TOS
UT4TOS
UT4TOS
UT4TOS
UT4TOS
UT4TOS
UT4TOS
UT4ATOS
uUT2TOS
UT4TOS
UT4ATOS
UT4ATOS
uUT2TOS
UT2TOS
UT2TOS
UT2TOS
UT4TOS
UT2TOS
UT4TOS
UT2TOS
UT2TOS
UT2TOS
UT4TOS
UT2TOS
uUT2TOS
UT2TOS
UT2TOS
UT4TOS
UT4TOS
UT4ATOS
UT2TOS
UT2TOS
UT4TOS
UT2TOS
UT4TOS
UT4TOS
UT2TOS
UT2TOS
UT2TOS
UT4TOS

CAT

REG

TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS

START
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TEMPI

ca

55

CONTROLLI

ca

55

OR AR

co Cx® ST OP
1:05 55 1:15

COA-1.0./ 4




